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MWHNCTEPCTBO 34paBOOXpaHeHUA
Poccuiickon ®epepaumn
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B CPEPE 34PABOOXPAHEHUA NeKapCTBEHHbIX CPeACTB
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TenedoH: (495) 698 45 38; (495) 698 15 74
www.roszdravnadzor.ru

Ha Ne oT

O Bblfaye cepTUPUKATOB Ha NPaBO BBO3a

B Poccuiickyto degepaumio 1 BbIBO3a U3
Poccuiickoin defepalmn HapKOTUYECKNX CPeACTB,
MCUXOTPOMHBIX BELLECTB U UX NPEKYPCOPOB

B utoHe 2022 rofa.

depepasibHas cnyxxba no Hag3opy B cepe 34paBOOXpaHeHUs CoobLWaeT o
pe3ynbTartax MpefocTaB/ieHUs roCyAapCTBEHHOW YyCnyru Mo Bblgave CEPTU(IMKATOB Ha
npaBo BBO3a B Poccuidickyto degepaumto M BbiBO3a M3 Poccuiickoin depepaumm
HapKOTUYEeCKNUX  CPeacTB,  MCUXOTPOMHbIX  BelwectB WU MX  MPEKypcopos
B utoHe 2022 roga.

[MpunoxkeHne: WHMoOpMaLUMA O NPUHATBLIX 3adBMIEHUAX Ha MO/yyYeHWe CepTU(MKaToB
Poc3apasHaasopa Ha npaso BBO3a B Poccuickyto
depfepaunto 1 BbiBo3a M3 Poccuickoin defepaumm  HapKOTUYECKMX
CPeACTB, MCUXOTPOMHLIX BELeCTB M KX TMPEKYPCOPOB U BblAAHHbLIX
cepTudmkatax Pocs3gpaBHajsopa Ha npaBo BBO3a B Poccuiickyto
denepaumto M BbiBO3a U3 Poccuiickon defepaumm  HapKOTUYECKUX
CPeLCTB, NCUXOTPOMHBLIX BELLECTB M X NPeKypcopoB B UoHe 2022 roja -
Ha 2. B 13K3.

A.B.CamonnoBa

A.M.I"peunHa
8-499-578-01-53


http://www.roszdravnadzor.ru

[MpunoXeHune K ncsMy Poc3apaBHaa3opa
oT ePy, 90

[pUHATBIE 3a5BNIEHNA Ha NOSTyYeHWe CcepTUdMKATOB Poc3apaBHaA30pa Ha Npaso BBO3a B
Poccuiickyto defiepaumio 1 BbiBO3a U3 Poccuinckoin defepauyin HAPKOTUYHECKNX CPEeACTB,

MCUXOTPONMHBIX BELLECTB U UX NPEKYpPCopoB B noHe 2022 T.

Ne Bx. No  [lata npuema Ha3sgaHue opraHu3aumm
n/n  OOKYMeHTa
1 43159 01.06.2022 TI'T1 "MOCKOBCKMIA 3HAOKPUHHLIV 3aBoA" (MoCKBa)
2 43162 01.06.2022 M1 "MOCKOBCKMIA 3HAOKPWHHBI 3aB04" (MOCKBa)
3 43872 03.06.2022 IT1 "MOCKOBCKMIA 3HAOKPUHHBIN 3aB04" (MOCKBa)
4 46130 10.06.2022 T'T1 "MOCKOBCKMIA 3HAOKPVHHLIN 3aB04" (IMOCKBa)
5 46828 15.06.2022 T'T1 "MOCKOBCKUIN 3HAOKPVHHLIN 3aB04" (IMOCKBa)
6 46829 15.06.2022 T'T1 "MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHbI 3aB0A4" (MOCKBA)
7 46831 15.06.2022 T'T1 "MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHbIN 3aBoA" (MOCKBa)
8 46836 15.06.2022 TT1 "MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHBIN 3aBoA" (MOCKBa)
9 47479 16.06.2022 T'T1 "MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHbIA 3aB0A" (IMOCKBa)
10 47481 16.06.2022 IT1 "MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHBIN 3aB04" (MockBsa)
1 47484 16.06.2022 IT1 "MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHBIN 3aB04" (MockBa)
12 47486 16.06.2022 T'T1 "MOCKOBCKMiA 3HAOKPUHHBIN 3aBoA™ (MoCKBa)
13 47488 16.06.2022 T'T1 "MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHbIN 3aBoA" (MOCKBa)
14 47490 16.06.2022 I'T1 "MOCKOBCKWIA 3HAOKPUHHbIN 3aBoA" (IMOCKBa)
15 48787 21.06.2022 TT1 "MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHBIV 3aBoA" (MockBa)
16 48797 21.06.2022 I'T1 "MOCKOBCKMIA 3HAOKPUHHBI 3aBoA" (MOCKBa)
17 48870 22.06.2022 AO "Mapma Megpkan™ (MockBa)
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BblgaHHble cepTUdrKaTbl Poc3apaBHaA30opa Ha NpaBo BBO3a B Poccuiickyto deaepaLuio n
BblBO3a M3 Poccuiickoli deaepaLn HAPKOTUUECKMUX CPEACTB, NMCUXOTPOMHbIX BELLECTB 1

No
n/n
1

10

12

13

14

15

16

17

49103

Mcx. Ne
[OKYyMeHTa
02-36145/22

02-36149/22

02-36153/22

02-36156/22

02-36170/22

02-36174/22

02-36176/22

02-36177/22

02-36179/22

02-39515/22

02-39519/22

02-39524/22

02-39532/22

02-39537/22

02-39711/22

02-41165/22

02-41168/22

22.06.2022

MOCKOBCKWNIN 3HAOKPUHHbI 3aBOA,
(r. Mocksa)

NX NPEKypCcopoB, B UOHe 2022 T.

[ata
nognucaHms

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

Pryri

HasBaHue opraHu3sauuy

MOCKOBCKMNI1 3HLOKPUHHBIN 3aBO/
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWIA 3HAOKPUHHBIN 3aBOj,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHbIN 3aBOf
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWMIA 3HAOKPUHHbIN 3aBOj,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKUIA 3HAOKPUHHbIN 3aBOf,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWNIN 3HAOKPUHHBIN 3aBOA,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWNIN 3HAOKPUHHbI 3aBOA,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWNIN 3HAOKPUHHbI 3aBOA,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWNIN 3HAOKPUHHbIN 3aBOj,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWIN 3HAOKPUHHBIN 3aBOf,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWNIN 3HAOKPUHHbIN 3aBOj,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWI 3HAOKPUHHbIWA 3aB0O[,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWIA 3HLOKPUHHbIW 3aB0OJ,
(r. Mocksa)

MOCKOBCKWI 3HOOKPUHHbIW 3aB0OJ,
(r. Mocksa)

Mapma Megukan AO (r. MockBa)

MOCKOBCKWIA 3HLOKPUHHBIA 3aBO/
(r. Mocksa)
MOCKOBCKWIA 3HAOKPUHHbIA 3aBOJ,
(r. Mocksa)

dryn

Pryn

drym

drym

dryn

Pryn

dryn

Pryr’

dryn

dryn

Pryn

drym

Pryn

Pryri

Pryn

Pryn



